АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕПЛЮЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «27» февраля 2019г   № 12

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов на территории
 Неплюевского сельского поселения

[bookmark: sub_4]  В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ, «Об отходах производства и потребления»  от 24.06.1998г. №89-ФЗ,  постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» от 31.08.2018г №1039,  постановлением администрации  Неплюевского сельского поселения «Об утверждении состава комиссии, положения о  комиссии и порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Неплюевского сельского поселения Карталинского муниципального района Челябинской области» от 27.02.2019г. № 11, руководствуясь уставом Неплюевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) твердых коммунальных отходов на территории Неплюевского сельского поселения согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 06 марта 2019 г.
3. Глава  Неплюевского сельского поселения Игнатьева Т.А.  разместить настоящее Постановление на официальном сайте Неплюевского сельского поселения в сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу Неплюевского сельского поселения Игнатьеву Т.А.

Глава Неплюевского сельского поселения:_____________Т.А. Игнатьева

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Неплюевского сельского поселения

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Технические характеристик мест (площадок) накопления ТКО
	Собственники мест (площадок) накопления ТКО**
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО***

	адрес
	географические координаты (долгота, широта)*
	используемое покрытие
	площадь, м2
	количество размещенных контейнеров и бункеров с указанием их объема
	количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема

	с.Неплюевка ул. Зелёная д. 12
	52.902727, 60.120705
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка пер. Северный д. 18
	52.903830, 60.116145
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.
	0,75 м3-1 шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Строителей д. 2
	52.903243, 60.110856
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.
	0,75 м3-1 шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка пер. Центральный д. 13
	52.899165, 60.115737
	земляное
	10
	0,75 м3 - 3 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Мира д. 15
	52.900638, 60.114353
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.
	0,75 м3-1 шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Степная д. 15
	52.897779, 60.118282
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.
	0,75 м3-1 шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Комсомольская д. 1
	52.907166, 60.126283
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Верхняя д. 26
	52.906518, 60.117984
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Советская д. 8
	52.904364, 60.125215
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Советская д. 14
	52.902928, 60.125994
	земляное
	10

	0,75 м3 - 2 шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с.Неплюевка ул. Советская д. 20
	52.901095, 60.126352
	земляное
	10
	0,75 м3 - 2 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Советская д. 30
	52.901095, 60.126352
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Школьная д. 7
	52.903177, 60.118866
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.
	0,75 м3-1 шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Дружбы д. 5
	52.901507, 60.110036
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Дружбы д. 15
	52.900090, 60.110758
	земляное
	10

	0,75 м3-2 шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Школьная д.31
	52.899668, 60.120604
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка пер. Парковый д. 2
	52.904073, 60.127443
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Слонова д. 9
	52.903087, 60.124256
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.
	0,75 м3-1шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Слонова д.25
	52.899010, 60.126037
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка пер. Крайний д. 3
	52.899685, 60.128441
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка пер. Оренбургский д. 2
	52.902001, 60.128612
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Степная д. 6
	52.902585, 60.115512
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка ул. Луговая д. 14
	52.900700, 60.118052
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.

	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка пер. Южный д. 3
	52.897168, 60.120275
	земляное
	10

	0,75 м3 - 2 шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	с. Неплюевка пер. Речной д. 3
	52.904498, 60.113558
	земляное
	10

	0,75 м3 - 2 шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	п. Коноплянка ул. Набережная д. 11
	52.843649, 60.237057
	земляное
	10

	0,75 м3-2шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	п. Коноплянка ул. Терешковой д. 16
	52.847260, 60.237814
	земляное
	10

	0,75 м3-2шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	п. Коноплянка ул. Мира д. 13
	52.846903, 60.235157
	земляное
	10
	0,75 м3 - 1 шт.
	0,75 м3-1шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	п. Акмулла ул. Карла Маркса д. 46
	53.038883, 60.141800
	земляное
	10

	0,75 м3-2шт.
	Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	п. Акмулла ул. Карла Маркса д. 32
	53.035511, 60.145458
	земляное
	10

	0,75 м3-2шт.

Муниципальное образование «Администрация Неплюевского сельского поселения»
ОГРН 1027400699732
457383, Челябинская область, Карталинский район , с. Неплюевка , улица Слонова,9

	** 1) для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления, - полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, фактический адрес; 2) для ИП — ФИО, основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, адрес регистрации по месту жительства; 3) для физических лиц — ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством РФ, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные

	*** Сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (площадках) накопления ТКО